
Anunt de atribuire numarul 197912/14.04.2016 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA 

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , Romania , Email:  

licitatii@cjc.ro , Tel.:  +40 0241708413 , Fax:  +40 0241488411 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lucrari suplimentare conform Dispozitiei de santier nr. 3 la 

contractul „Executie lucrari aferente proiectului „Extindere UAMS Agigea prin înfiintarea unui Centru 

de îngrijire a persoanelor cu afectiuni Alzheimer” 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lucrari suplimentare conform Dispozitiei de santier nr. 3 la 

contractul „Executie lucrari aferente proiectului „Extindere UAMS Agigea prin înfiintarea unui Centru 

de îngrijire a persoanelor cu afectiuni Alzheimer”. Suma aferenta procentului de diverse si 

neprevazute, respectiv 2,045%, astfel cum acestea au fost definite de proiectant in Devizul General 

este de 5.721,41. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45215100-8 - Lucrari de constructii de cladiri pentru servicii sanitare (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385060/22.02.2016 16:41 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    285,497.01 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

7942  / 30.03.2016  268,290.93 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC GRAND ART CONSTRUCT SRL RO 25665905 str. Sirenei nr. 8, Fetesti, 925100, Ialomita 

Total (fara TVA): 268,290.93 RON 

 


